servatorem ac facultatem et jurisdictionem usurpare seu ven-

dicare maxime in causa vertente inter dom. Joannem Episco-

pum Herbip. venerabileque capitulum actorem et conradum Wal-

decker reum . . . quod Conradus quasdam communitates villa-

rum Geylendorf, Berckingen, Vndern Rodt, Sulczpacb, Vicb-

perg ac ceteras ad nobilem virum Conradum Schenk de Lim-

purg spectantes de episcopatu et ducatu traxit in causam co-

ram generoso viro dom. Johanne Sultz, comite judice in Rot-

weil."

9. 1465, 29. Mai. Hall. Notariatsinstrument des „S. von

H. Clerick Wirczpurger bistums" uber 2 Pergamenturkunderi

des kaiserlichen Hofgerichts zu Rotweil auf Bitte des „Conrad

Waldecker von Sanzenbach, burger der stat Hal." (Die Ur-

kunden selbst feblen.)

10. s. d. et 1. Herboldus abbas monasterii in Murrhart,

Ord. S. Ben. Herbipol. dioec., vidimiert auf Bitte des honora-

bilis viri Johannis Hirfs, plebani in Weschem, Herb, dioec., con-

fratris fraternitatis ecclesiae B. Catberinae in suburbio oppidi

imp. Hall ejusd. dioec. filiae parochiae villae in Wescbem litte-

ras confirmatoriales Alberti, episcopi Herbip., approbateriales ?e-

ner. dom. Heinrici fel. mem. abbatis in Murhart et dom. Gos-

wini de Rotingen, plebani in Wescbem.

11. s. d. et L G., episcopus Herbip., Franconiae orienta-

lis dux, litteras praedecessoris Jobannis episcopi et abbatum in

Comburg successivis temporibus ecclesiae parochiali Sl Mi-

chaelis Archangeli oppidi Hall concessas per incendium annihi-

latas renovat.

12. s. d. et 1. Citantur Waltherus Breysch, Joannes Her-

cke, Joannes Kleiber, presbyteri Herbip. dioec, in causa dom.

Leonhardi, carpentarii provincialis, de quibusdam bonis per

dom. Kicolaum Bucbmuller fel. rec. derelictis et ad dictum Leon-

hardura jure bereditario spectantibus in oppido Heilprun.

13. 1465, non. Aug. (5. August). Romae. Paulas II. abbati

monasterii Scl Aegydii de Nuremberga et decano ecclesiae sci

spiritus in Hedelberga, Bamberg, ac Wormat. dioec, committit

causam inter Conradum Waldecker laicum et Joannem episco-

pum Herbip. et capitulum ibidem vertentem, qui falso asserue-

runt, dictum Conradum quosdam laicos dictae dioec. coram

certo judice imperiali contra privilegia et libertates ecclesiae

Herbipolensis traxisse in causas, quo in casu Bernhardus Win-

eck, decanus ecclesiae sanctorum Petri et Alexandri Ascbaffen-

burg, Maguntin. dioec, conservator {ut dicebatur) privilegio-

rum et libertatum bujusmodi per apostolicae sedis litteras de-

putatus comiserat vices suas Thatheo abbati monasterii sci Ja-